ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN BẮC
BAN XÂY DỰNG ĐẢNG

*
Số     -CV/BXDĐ

V/v lấy ý kiến góp ý của cán bộ,
đảng viên và Nhân dân về dự thảo
các văn kiện trình Đại hội đại biểu
toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Xuân Bắc, ngày      tháng 10 năm 2025

Kính gửi : - Cấp ủy các chi, đảng bộ trực thuộc,
- MTTQ và các tổ chức chính trị - xã hội xã.

Thực hiện Công văn số 107-CV/BTGDVTU ngày 27/10/2025 của Ban Tuyên
giáo và Dân vận Tỉnh ủy; Công văn số 139-CV/ĐU ngày 28/10/2025 của Ban
Thường vụ Đảng ủy về lấy ý kiến góp ý của cán bộ, đảng viên và Nhân dân về dự
thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng.

- Đối tượng: Cán bộ, đảng viên và các tầng lớp Nhân dân trên địa bàn xã.
- Thời gian: Từ nay đến ngày 15/11/2025.
- Hình thức: Trực tuyến.
- Đường dẫn và mã QR của cuộc khảo sát:

http://dlxh.btgtw.vn/Home/Index?surveyId=188

Ban Xây dựng Đảng đề nghị Ủy ban MTTQ Việt Nam và các tổ chức chính
trị - xã hội xã; cấp ủy các chi, đảng bộ trực thuộc Đảng ủy triển khai lấy ý kiến góp
ý của cán bộ, đảng viên và Nhân dân về dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu
toàn quốc lần thứ XIV của Đảng theo hướng dẫn.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện),
- Thường trực Đảng ủy (b/c),
- Lãnh đạo Ban,
- Lưu BXDĐ.

TRƯỞNG BAN

Trịnh Văn Cường

http://dlxh.btgtw.vn/Home/Index?surveyId=188

		cuongtv.duxxuanbac@dongnai.gov.vn
	2025-10-29T07:40:45+0700
	{"signedBy":3490497,"signatureType":3,"location":"Ban Xây dựng đảng - Đảng ủy xã Xuân Bắc - Tỉnh ủy Đồng Nai::1"}
	EMAILADDRESS=cuongtv.duxxuanbac@dongnai.gov.vn, CN=Trịnh Văn Cường, OU=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN BẮC, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bxdd.xuanbac@dongnai.gov.vn
	2025-10-29T07:41:45+0700
	{"marked":"1","groupType":1}
	EMAILADDRESS=bxdd.xuanbac@dongnai.gov.vn, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN BẮC, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bxdd.xuanbac@dongnai.gov.vn
	2025-10-29T07:41:51+0700
	EMAILADDRESS=bxdd.xuanbac@dongnai.gov.vn, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN BẮC, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN

		bxdd.xuanbac@dongnai.gov.vn
	2025-10-29T07:41:52+0700
	EMAILADDRESS=bxdd.xuanbac@dongnai.gov.vn, CN=BAN XÂY DỰNG ĐẢNG, OU=ĐẢNG ỦY XÃ XUÂN BẮC, O=TỈNH ỦY ĐỒNG NAI, L=Đồng Nai, C=VN